escena, entraron desconocidos 
por una puerta falsa del tea- 
tro, y se llevaron del camarín 
un vestido rojo, terno a cua- 
dros, pantalón gris, falda de 
tafetán azul un par de guantes 
de gamuza y otras especies. 
Avalúa lo desaparecido en vein. 
te mil pesos. 

GOLPE POR 125.000 
PESOS EN JOYAS, AYER 

Ciento véinticinco mil pesos 

elegante  casa-quinta, forzaron 
una ventana, desvalijando final. 

ANEF SE REFIERE A 

PROPOSICION SOBRE 

AUMENTO DE SUELDOS 
En una declaración entrega- 

da ayer a la prensa por la Aso- 

clación Nacional de Empleados 

Públicos, respondiendo a las de-